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Toponári Településrészi Önkormányzata 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2023. 
június 14. napján, a Toponári Művelődési Házban, Mikes Kelemen utca 45. szám alatt 9:15 
órakor kezdődő üléséről. 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent képviselők nevét, megjelenésük tényét. 
 
Mihalecz András elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal dolgozóit és 
minden megjelentet, bemutatta az új titkárt, dr. Pap Lenke Zsuzsannát a megjelenteknek. 
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 főből 4 fő jelen van, így a Toponári 
Településrészi Önkormányzat határozatképes. 
 
Kérte a képviselőket, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendet fogadják el. (A meghívó a 

jegyzőkönyv 2.számú melléklete) 

 
29/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az ülés napirendi 
pontjait a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 

Napirend: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
      2.  Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési év előkészítéséről  

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

      3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
       Előterjesztő:   Mihalecz András tanácsnok 
 
 
Napirend tárgyalása 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról (Az 

előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 
A napirendhez kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
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30/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2023. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendelet-tervezetről:  4 igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

 
2.  Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési év előkészítéséről (Az előterjesztést a 

közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Szőllősiné Gyüre Gabriella köznevelési referens kiegészítésként elmondta, hogy szerencsére 
az előző évhez képest változás nincs, magas létszámok lesznek a csoportokban.  
 
A napirendhez kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
31/2023. (VI. 14.)Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a 2023/2024-es 
nevelési év előkészítéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot elfogadásra 
javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
 

      3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
       Előterjesztő:   Mihalecz András tanácsnok 

 
 
Hermann-né Kanyar Julianna külső képviselő: tájékoztatta a testületet, hogy a 
polgármester úrtól a 75 éves Toponári Tagiskola megkapta a 150 éve város Kaposvár 
emlékzászlóját, amit szeretnének vitrinben megőrizni, illetve kiállítani a Toponári Művelődési 
Házban. Előzetes árajánlat alapján bruttó 125.000.-Ft lesz a szekrény ára, amit a 2023. évi 
részönkormányzati keretéből javasolt megszavazni a „Toponárt Szépítők” Egyesület részére. 
 
32/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
2023. évi részönkormányzati keretéből - a 150 éve város évfordulója alkalmából Szita Károly 
Polgármester Úr által a Toponári Tagiskolája részére adományozott emlékzászló 
elhelyezésére szolgáló vitrin beszerzésének költségére 125.000.-Ft-ot biztosít a „Toponárt 
Szépítők” Egyesület részére. 
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Felelős:  Mihalecz András elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2023. szeptember 30 
 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
Hermann-né Kanyar Julianna külső képviselő: tájékoztatta a testületet, hogy a 
27/2023.(IV. 19.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat alapján (működési 
költségek fedezésére) a Deseda Tájvédelméért és Fejlesztéséért Egyesület javára 
megszavazott 50.000.- Ft-ot az egyesület nem használta fel, így ezen határozatot javasolja 
visszavonni, és egyúttal 50.000.- Ft pénzeszközt a Falunapra biztosítani a „Toponári 
Szépítők” Egyesület javára. 
 
33/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy  
a 27/2023.(IV.19.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozatot visszavonja. 
 
Felelős:  Mihalecz András elnök 
Közreműködik: dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
Határidő:  azonnal 
 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
34/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
„Toponári Szépítők” Egyesület javára Falunapra 50.000.- Ft-ot biztosít a 2023. évi keret 
terhére. 
 
Felelős:  Mihalecz András elnök 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2023. szeptember 30.  
 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
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Hermann-né Kanyar Julianna külső képviselő felvetette, hogy a fűnyírás mind 
Répáspusztán, mind pedig Toponáron többszöri kérés, Face Book bejegyzés és felszólítás 
ellenére sorozatosan elmarad, gyakorlatilag ebben az évben egyáltalán nem történt 
közterületeken még fűnyírás. 
 
Mihalecz András elnök: egyetértett képviselő asszonnyal és kezdeményezte, hogy a testület 
szavazza meg, hogy a Városüzemeltetési Nonprofit Kft. a Toponári Településrészi 
Önkormányzatot tájékoztassa arról, miért maradt el a fűnyírás.  
 
35/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
felkéri a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft.-t a fűnyírás közterületeken történt 
elmaradásának okáról történő tájékoztatásra. 
 
Felelős:   Mihalecz András elnök 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
   Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő:  2023.szeptember 13. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
Mihalecz András elnök felvetette a Toponár, Fejedelem utca problémáját. Véleménye szerint 
megoldást jelentene a problémára, ha megszüntetnék a gépjárművel történő átjárást az utcában, 
zsákutcát csinálnának a Fejedelem utcából. Ezt úgy tudná elképzelni, ha a Fejedelem utca 
északi részét a Deseda-i lejárónál lezárnák, ami a forgalmi rend változásával járna.  
Javasolta egyrészről, hogy a Toponári Településrészi Önkormányzat keresse meg a Kaposvári 
Városüzemeltetési Nonprofit Kft.-t abból a célból, hogy az kezdeményezze a Műszaki 
Bizottságnál a Fejedelem utca zsákutcává tételét, illetve határozzon arról is, hogy amíg a 
Fejedelem utca zsákutcává alakítása nem történik meg, keresse meg a településrészi 
önkormányzat a Kaposvári Városi Rendőrkapitányságot a Fejedelem utca és közvetlen 
környékének fokozott rendőri ellenőrzése érdekében. 
 
 
36/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
felkéri a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft.-t, hogy készítsen előterjesztést a 
Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság szeptember 13-i ülésére a Fejedelem 
utca zsákutcává történő átalakítása érdekében úgy, hogy a Fejedelem utca északi részét a 
Deseda-i lejárónál fizikai akadállyal zárják le a gépjármű forgalom elől, ezzel megakadályozva 
a gépjárművek áthaladást az utcán. 
Felelős:   Mihalecz András elnök 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
   Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Határidő:  2023. augusztus 25. 
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Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
 
37/2023. (VI. 14.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
Toponár, Fejedelem utca zsákutcává történő alakításáig felkéri a Kaposvári Városi 
Rendőrkapitányságot a Fejedelem utca és közvetlen környékének fokozott rendőri 
ellenőrzésére.  
 
Felelős:   Mihalecz András elnök 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
   Peternel Péter kapitányság vezető 
   Határidő: 2023.június 30., illetve folyamatos 
 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Toponári Településrészi Önkormányzat elnöke az ülést 
9:55 órakor berekesztette. 
 
 
 
 
Kaposvár, 2023. június 14. 
 
 
 
 Mihalecz András     Hermann-né Kanyar Julianna 
        elnök                                  képviselő 
               jegyzőkönyv-hitelesítő 


